INDICAÇÃO Nº. 080/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo.  Sr.  Prefeito Municipal, reforma geral do Campo

de Futebol do Bairro Operário.

JUSTIFICATIVA

 Esta é uma solicitação justa, porque o referido Campo está em

péssimo estado, necessitando melhorias no gramado, arquibancadas,

pintura, iluminação etc. Maiores informações em plenário.

       Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2016.

                                  Robson Carlos de Oliveira Gomes

    Vereador-autor